
UCHWAŁA NR 341/VIII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie współfinansowania zadania dotyczącego wykonania nowych przystanków komunikacyjnych 
na terenie Gminy Ziębice 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się, z budżetu Gminy Ziębice na rok 2021, pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
Powiatowi Ząbkowickiemu na realizację zadania dotyczącego wykonania nowych przystanków 
komunikacyjnych na terenie Gminy Ziębice, w wysokości 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 
0/100). 

§ 2. W celu realizacji zadania wymienionego w §1 zostanie zawarte porozumienie pomiędzy Powiatem 
Ząbkowickim a Gminą Ziębice, w którym określone zostaną szczegółowe warunki wykonania i rozliczenia 
zadania. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Ziębic do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DD91947-837A-4F49-BBD9-8AB567BD21CE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z podjęciem przez Radę Miejską w Ziębicach uchwał w sprawie wyznaczenia wstępnej
lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Ziębice, Powiat Ząbkowicki zwrócił
się z propozycją zawarcia porozumienia w sprawie współfinansowania tego zadania.

Gmina Ziębice i Powiat Ząbkowicki po połowie sfinansują wykonanie projektów organizacji ruchu
(szacunkowy koszt to 25.000 zł) oraz zakup materiałów (szacunkowa wartość to 15.000 zł) do wykonania
oznakowania pionowego 37 nowych przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Ziębice. Wydatki te
zostaną poniesione jeszcze w 2021 r. Natomiast montaż oznakowania zostanie wykonany przez
pracowników Zarządu Dróg Powiatowych w Ząbkowicach Śląskich do 30.04.2022 r.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach

Agata Sobków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DD91947-837A-4F49-BBD9-8AB567BD21CE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

		2021-10-27T22:00:00+0000
	Polska
	Agata Dorota Sobków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




